
Zarządzenie Nr 278/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej Nr XXIII/209/2016 w Słubicach dnia 8 września 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 250/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 266/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r.

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 278/2016 z dnia 8 września 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 345 424,00Różne rozliczenia 0,00 36 882,00 11 382 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 882,00 36 882,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 36 882,00 36 882,00

31 231 998,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 36 882,00 31 268 880,44

majątkowe
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 17 799,00 17 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 17 799,00 17 799,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 17 799,00 17 799,00

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 17 799,00 517 799,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 793 890,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 793 890,00

majątkowe

21 575,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 21 575,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 607 463,44

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

0,00 44 662 144,4454 681,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 278/2016 z dnia 8 września 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

26 140 782,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 26 140 782,00

majątkowe
710 0,00Działalność usługowa 0,00 310,00 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 0,00Cmentarze 0,00 310,00 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 310,00 310,00

4 100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 310,00 4 100 310,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 240 782,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 30 241 092,00310,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 278/2016 z dnia 8 września 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 506 711,00 1 189 295,00 20 000,001 159 295,00 0,00 0,00 3 317 416,003 317 416,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 139 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 544 042,00

37 331,00

0,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 189 295,00

0,00

0,00

1 159 295,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

1 139 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 354 747,00

37 331,00

0,00

3 354 747,00

37 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 783 951,00

Drogi publiczne gminne

699 535,00 20 000,00699 535,00 679 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 416,00 2 084 416,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 331,00

2 821 282,00 699 535,00

0,00

0,00

699 535,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

679 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 121 747,00

37 331,00

0,00

2 121 747,00

37 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 084 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 084 416,00 2 084 416,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 331,00

2 121 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 121 747,00

37 331,00

0,00

2 121 747,00

37 331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 Informatyka

932 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 932 000,00932 000,000,00 0,00 0,00 932 000,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-932 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-932 000,00

0,00

0,00

-932 000,00

0,00

0,00

-932 000,00

0,00

0,00

0,00

72095

932 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 000,00 932 000,00 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-932 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-932 000,00

0,00

0,00

-932 000,00

0,00

0,00

-932 000,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

792 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 792 200,00 792 200,00 792 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-792 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-792 200,00

0,00

0,00

-792 200,00

0,00

0,00

-792 200,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-139 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-139 800,00

0,00

0,00

-139 800,00

0,00

0,00

-139 800,00

0,00

0,00

0,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna

7 768 982,00 7 523 682,00 5 598 575,007 151 882,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 553 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 798 982,00

30 000,00

0,00 0,00

30 000,00

90 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 553 682,00

30 000,00

0,00

7 151 882,00

0,00

0,00

5 598 575,00

0,00

0,00

1 553 307,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

158 756,50

Pozostała działalność

158 756,50 0,0085 956,50 85 956,50 20 000,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

30 000,00

0,00

52 800,00

0,00

0,000,00

30 000,00

188 756,50 188 756,50

30 000,00

0,00

85 956,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 956,50

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 500,00

25 500,00 25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

4 500,00 4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 046 985,00 996 985,00 316 420,00763 405,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,0038 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 046 985,00

52 983,00

-52 983,00 0,00

0,00

0,0038 580,00

0,00

0,00

996 985,00

52 983,00

-52 983,00

763 405,00

52 983,00

-52 983,00

316 420,00

52 983,00

-52 983,00

446 985,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

941 985,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

941 985,00 316 420,00723 405,00 406 985,00 180 000,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 580,00

0,00

0,00-52 983,00

52 983,00

941 985,00 941 985,00

52 983,00

-52 983,00

723 405,00

52 983,00

-52 983,00

316 420,00

52 983,00

-52 983,00

406 985,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-743,00

743,00

20 000,00 20 000,00

743,00

-743,00

20 000,00

743,00

-743,00

20 000,00

743,00

-743,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

226 420,00 226 420,00 226 420,00 0,00 0,00 0,00226 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 240,00

52 240,00

226 420,00 226 420,00

52 240,00

-52 240,00

226 420,00

52 240,00

-52 240,00

226 420,00

52 240,00

-52 240,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 838 135,00 193 990,005 833 135,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 639 145,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 607 269,00

310,00

-40 650,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 797 795,00

310,00

-40 650,00

5 792 795,00

310,00

-40 650,00

193 990,00

0,00

0,00

5 598 805,00

310,00

-40 650,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 219 690,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

917 433,00 0,00917 433,00 917 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

310,00

1 220 000,00 917 743,00

310,00

0,00

917 743,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

917 743,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 176,00 24 176,00 0,00 24 176,00 0,00 0,0024 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310,00

24 486,00 24 486,00

310,00

0,00

24 486,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

24 486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

112 367,00

Pozostała działalność

65 150,00 0,0060 150,00 60 150,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 650,00

0,00

71 717,00 24 500,00

0,00

-40 650,00

19 500,00

0,00

-40 650,00

0,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

-40 650,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 650,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 0,0040 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 650,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 650,00

0,00

0,00

-40 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 650,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 678 198,00 2 584 948,00 108 584,00337 948,00 2 247 000,00 0,00 93 250,0093 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 364,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 677 198,00

0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 583 948,00

0,00

-1 000,00

336 948,00

0,00

-1 000,00

108 584,00

0,00

0,00

228 364,00

0,00

-1 000,00

2 247 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 250,00

0,00

0,00

93 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 021 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 940 847,00 108 284,00276 847,00 168 563,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 950,00 80 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

2 020 797,00 1 939 847,00

0,00

-1 000,00

275 847,00

0,00

-1 000,00

108 284,00

0,00

0,00

167 563,00

0,00

-1 000,00

1 664 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 950,00

0,00

0,00

80 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 513,00 52 513,00 0,00 52 513,00 0,00 0,0052 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

51 513,00 51 513,00

0,00

-1 000,00

51 513,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

51 513,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

661 900,00 535 500,00 1 200,00400 500,00 135 000,00 0,00 126 400,00126 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00399 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 662 900,00

3 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

533 500,00

0,00

-2 000,00

398 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-1 200,00

398 500,00

0,00

-800,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 400,00

3 000,00

0,00

129 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

113 700,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 700,00 113 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

116 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 700,00

3 000,00

0,00

116 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

111 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 200,00

3 000,00

0,00

111 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

505 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

492 500,00 1 200,00357 500,00 356 300,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

503 200,00 490 500,00

0,00

-2 000,00

355 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-1 200,00

355 500,00

0,00

-800,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

355 800,00 355 800,00 0,00 355 800,00 0,00 0,00355 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

355 500,00 355 500,00

0,00

-300,00

355 500,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

355 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 363 845,44 25 534 062,44 18 483 770,44 6 688 968,00 11 794 802,44 3 550 862,00 381 630,00 12 829 783,0012 829 783,00640 000,00325 000,002 152 800,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 182 800,00
30 000,00

0,00

381 630,00
0,00
0,00-1 028 633,00

123 624,00
37 458 836,44 25 520 722,44

83 293,00
-96 633,00

18 440 430,44
53 293,00

-96 633,00

6 687 768,00
52 983,00

-54 183,00

11 752 662,44
310,00

-42 450,00

3 550 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

11 938 114,00
40 331,00

-932 000,00

11 938 114,00
40 331,00

-932 000,00

2 000 000,00
0,00

-932 000,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

565 175,33 565 175,33 561 055,62 245 829,36 315 226,26 4 119,71 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
565 175,33 565 175,33

0,00
0,00

561 055,62
0,00
0,00

245 829,36
0,00
0,00

315 226,26
0,00
0,00

4 119,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 7



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 278/2016 z dnia 8 września 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 75 350,00Pomoc społeczna 0,00 29 050,00 104 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 50 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 20 000,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

85211 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 50,00 50,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 0,00 0,00 50,00 50,00

85212 14 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 9 000,00 23 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00

81 350,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 29 050,00 110 400,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 8



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 110 400,0029 050,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 278/2016 z dnia 8 września 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 373 238,00 5 368 238,00 1 248 530,002 463 338,00 0,00 0,00 5 000,005 000,002 904 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 214 808,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 402 288,00

29 050,00

0,00 0,00

0,00

0,002 904 900,00

0,00

0,00

5 397 288,00

29 050,00

0,00

2 492 388,00

29 050,00

0,00

1 248 530,00

0,00

0,00

1 243 858,00

29 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

826 000,00

Domy pomocy społecznej

826 000,00 0,00826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 050,00

835 050,00 835 050,00

9 050,00

0,00

835 050,00

9 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835 050,00

9 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

826 000,00 826 000,00 0,00 826 000,00 0,00 0,00826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 050,00

835 050,00 835 050,00

9 050,00

0,00

835 050,00

9 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 050,00

0,00

835 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

99 400,00

Rodziny zastępcze

99 400,00 0,0099 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

119 400,00 119 400,00

20 000,00

0,00

119 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,0099 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

119 400,00 119 400,00

20 000,00

0,00

119 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

119 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 513 253,00 5 508 253,00 2 603 353,00 1 355 543,00 1 247 810,00 0,00 2 904 900,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 904 900,00
0,00
0,000,00

29 050,00
5 542 303,00 5 537 303,00

29 050,00
0,00

2 632 403,00
29 050,00

0,00

1 355 543,00
0,00
0,00

1 276 860,00
29 050,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

12 124 071,82 12 102 496,82 748 415,00 513 984,00 234 431,00 0,00 11 354 081,82 21 575,0021 575,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 354 081,82
0,00
0,000,00

0,00
12 124 071,82 12 102 496,82

0,00
0,00

748 415,00
0,00
0,00

513 984,00
0,00
0,00

234 431,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 575,00
0,00
0,00

21 575,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 39877125-17EC-4DFA-ADEF-FFC6143AD161. Przyjęty Strona 10




